

**Calypso ApS**  
c/o Kirk Larsen & Ascanius  
Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 36958359

**Årsrapport 03.07.2015 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Peter Kirk Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31.12.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	11
Pengestrømsopgørelse for 2016	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Calypso ApS  
c/o Kirk Larsen & Ascanius Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36958359  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 03.07.2015 - 31.12.2016

### Direktion

Niels Arne Hounisen , direktør  
Kent Sand Kirk, direktør  
Peter Kirk Larsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

	<b>2016</b>
	<b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>	
<b>Hovedtal</b>	
Bruttotab	(128)
Driftsresultat	(128)
Resultat af finansielle poster	217.552
Årets resultat	216.708
Samlede aktiver	244.474
Egenkapital	243.708
Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.967
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	156.984
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	27.000
<b>Nøgletal</b>	
Egenkapitalens forrentning (%)	88,9
Soliditetsgrad (%)	99,7

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

### Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)

**Beregningsformel**  

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$$

### Nøgletal udtrykker

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Soliditetsgrad (%)

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

Virksomhedens finansielle styrke.



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Triple Fish A/S og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 217 mio.kr. Herefter udgør egenkapitalen 244 mio.kr.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 3. juli 2015, hvorfor 1. regnskabsår udgør 18 mdr.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(128.197)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		212.237.352
Andre finansielle indtægter		6.267.245
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(952.540)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>217.423.860</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(715.484)</u>
<b>Årets resultat</b>	4	<u><b>216.708.376</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		532.587
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.097.433
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>48.622.848</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>55.252.868</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>55.252.868</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>269.060</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>269.060</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>112.474.848</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>112.474.848</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>76.477.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>189.220.942</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>244.473.810</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført overskud eller underskud		64.708.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>178.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>243.708.376</u></b>
Skyldig selskabsskat		675.434
Anden gæld		<u>90.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>765.434</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>765.434</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>244.473.810</u></b>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Transaktioner med nærtstående parter	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	26.000.000	0	0
Overført fra overkurs	0	0	26.000.000	0
Overført til reserver	0	(26.000.000)	0	0
Årets resultat	0	0	38.708.376	178.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>64.708.376</b>	<b>178.000.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse				27.000.000
Overført fra overkurs				26.000.000
Overført til reserver				(26.000.000)
Årets resultat				216.708.376
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>243.708.376</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		(128.197)
Ændringer i arbejdskapital	6	<u>(179.060)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(307.257)</b>
Modtagne finansielle indtægter		6.267.245
Betalte finansielle omkostninger		(952.540)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(40.050)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b><u>4.967.398</u></b>
Køb af finansielle anlægsaktiver		(97.105.184)
Salg af finansielle anlægsaktiver		249.980.939
Modtagne udbytter		<u>4.108.729</u>
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b><u>156.984.484</u></b>
Kontant kapitalforhøjelse		<u>27.000.000</u>
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b><u>27.000.000</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>188.951.882</b>
<b>Likvider ultimo</b>		<b><u>188.951.882</u></b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger		76.477.034
Værdipapirer		<u>112.474.848</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b><u>188.951.882</u></b>

## Noter

### 1. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	256.476
Renteomkostninger i øvrigt	572.632
Dagsværdireguleringer	123.432
	<b>952.540</b>

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	715.484
	<b>715.484</b>

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>	
Ordinært udbytte for regnskabsåret	178.000.000
Overført resultat	38.708.376
	<b>216.708.376</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Tilgange	532.587	6.097.433	90.475.164
Afgange	0	0	(75.389.169)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>532.587</b>	<b>6.097.433</b>	<b>15.085.995</b>
Dagsværdireguleringer	0	0	33.536.853
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>33.536.853</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>532.587</b>	<b>6.097.433</b>	<b>48.622.848</b>

## Noter

Andre værdipapirer og kapitalandele er værdiansat til dagsværdi ud fra seneste handel i 2016, som af ledelsen vurderes som retvisende på balancetidspunktet. Selskabets udvikling frem til balancedagen er som forventet.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
THE Konsortiet ApS	Thyborøn	ApS	44,4

	<u>2016 kr.</u>
<b>6. Ændring i arbejdskapital</b>	
Ændring i varebeholdninger	0
Ændring i tilgodehavender	(269.060)
Ændring i leverandørgæld mv.	90.000
	<u>(179.060)</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Transaktioner med nærtstående parter

I henhold til årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.


